
　予定入札価格

　入札書比較価格

　　業　　者　　名
第２回 第３回 第１回

5

一　般　競　争　入　札　・　随　  意　契　約　結　果　報　告　書

第２回
入札書記載金額 見積書記載金額

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　  　  　　　　　　　  　　　　　　　  　　　　　　　  　　　令和５年８月１８日作成
　令和５年度　部長入札 入札番号 件名：鹿沼市役所自動販売機設置場所貸付その１  作成者印  点検者印
　令和５年８月１８日入札

1行政経営部  　導入場所　　　鹿沼市

43.5％

 　落札（決定）
　　　　　　　　　番   　号 第１回

㈱ダイドードリンコサービス関東

 　金　  　　額
　調査基準価格

通番

1
　最低制限価格

30.9％

売上額の43.5％＋消費税

2

　失格基準価格
30.0％

27.3％

3

4

㈱伊藤園

㈱オートスナック

コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ 無効

宇都宮ヤクルト販売㈱


